
F01.008.04
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Ansicht West

±0.00±0.00

OKF 2.OGOKF 2.OG

OKF 1.OG

+3.60

T01.001.01
F01.004.02

F02.012.02F02.013.01
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F02.013.02 F02.013.02
F02.013.01
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T02.012.01
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Ansicht Nord/
Schnitt C-C

Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

Opakes 
Alu-paneel

OKG
Öffnungsbreite>0,90m im Lichten

T00.032.01

OK Schornstein konnte nicht ermittelt werden

Ansicht Ost/
Schnitt B-B

Kletterwand
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+8.56
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OKF SCHULHOF

OKF STRASSE 

UKF 

OKF 2.OG

Entfernung alte Dämmung

Brandschutzverkleidung?

neuer Dachaufbau n. Angabe Bauphysik

Pultdachsanierung 

Verdunkelung aller

Klassenräume

Innen-aussenliegend?

Dachkonstruktion zum prüfen

F00.011.01

F00.004.01

F00.003.04

F01.008.03

F02.001.02

F01.028.03

F02.001.03F02.001.03

Fenster der Aula 
mit motorisierter RWA Öffnungen

OKFF

+1.10 ü. OKFF

T02.001.01

T02.001.01

Sonnenschutz

innenlienger Verdunklungsvorhang Fc=0,5

Opakes Paneel

F00.005.01

F01.022.02

+1.10  ü. OKFF

OKF +2.96

+0.31UKF 

F01.022.02

Sonnenschutz

innenlienger Verdunklungsvorhang Fc=0,5

T01.028.04

Opakes Paneel
Opakes Paneel

Opakes Paneel Opakes Paneel

Sonnenschutz mit RWA-Öffnungen gekoppelt

RWA an der Fassade:
2-Fach 165/120
2-Fach 165/84
2-Fach 165/88
Flügelprofil TipTronic 76/61
Serie Schüco AWS 75.SI

+3.89+3.89
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Ansicht Süd

A
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OKF 1.OG

OKF SCHULHOF

OKF STRASSE

-3.00OKF SCHULHOF
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OKF EG

+7.53

F02.001.01

F02.005.02
(Oberlicht)

F02.006.02

F02.009.02

(Oberlicht)

F02.007.02
(Oberlicht)

F02.008.02
(Oberlicht) (Oberlicht)

F02.010.02
(Oberlicht)

+1.25 ü. OKFF
F02.001.01

+1.25 ü. OKFF

F01.028.05

OKFF=OKG

innenlienger Verdunklungsvorhang Fc=0,5

Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz

F01.028.01

F02.005.01F02.006.01F02.007.01F02.008.01
F02.010.01

F01.028.02

F02.009.01

F01.031.02

F01.031.01 F01.029.01

F01.029.02

F01.030.01

F01.030.02

F01.032.01

F01.032.02

F01.033.01

F01.033.02

+1.30 ü. OKFF +1.30 ü. OKFF +1.30 ü. OKFF +1.30 ü. OKFF +1.30 ü. OKFF+1.30 ü. OKFF

Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz Sonnenschutz SonnenschutzSonnenschutz

SonnenschutzSonnenschutzSonnenschutzSonnenschutzSonnenschutzSonnenschutz

H/B = 890 / 1500 (1.34m²) Allplan 2015

404

V1

PLA

1/100

Ansichten

AP-05

890/1500mm

PLA26.06.15 Aktualisierung Ansichten

10.08.2015


	404 AP-05 Ansichten 1_100_7

